
Dom o powierzchni 290m2, działka 600m2
Zamieszkaj pod Tatrami w domu z bali Dom na sprzedaż

Polecam Państwu klimatyczny dom z bali  z widokiem na Jezioro Czorsztyńskie w
miejscowości Maniowy.

Dom wolnostojący, gotowy do zamieszkania od zaraz. Znajdujący się w cichej i
spokojnej okolicy. Dom w całości wykończony. Z balkonów rozpościera się niezwykły
widok na Tatry, Trzy Korony, Jezioro Czorsztyńskie oraz Babią Górę, Pić ranną kawę w
tym miejscu to prawdziwa rozkosz. Stolarka okienna drewniana. Na podłogach płytki
oraz deski. Schody drewniane. Ogrzewanie piecem olejowym marki BUDERUS. Ogród
zagospodarowany, osłonięty tujami dzięki czemu mamy poczucie prywatności.

Budynek wybudowany ok. 1996roku. o powierzchni całkowitej 290m2, użytkowej ok.
185 m2., dojazd drogą asfaltową,  wjazd na posesję wyłożony kostką. Dach pokryty
blacho dachówką.

Rozkład pomieszczeń :

Parter:

przedpokój, kuchnia, salon z kominkiem, garderoba, 2x łazienka, pralnia, kotłownia,
spiżarnia

Piętro I:

salon z kominkiem, jadalnia z wyjściem na balkon, sypialnia, łazienka, kuchnia,
pomieszczenie gospodarcze

Piętro II:

3 sypialnie w tym jedna z własną łazienką, salon z własnym wyjściem na balkon

Media: wodociąg gminny, kanalizacja, prąd, ogrzewanie olejowe, światłowód w ulicy

Budynek posadowiony na działce 600m2., działka w całości ogrodzona.

Dom w pełni umeblowany. Można się do niego od razu wprowadzić, bez większych
nakładów.

Jesienią zostanie odnowiona elewacja budynku.

W bliskiej odległości trasa rowerowa VeloDunajec, wypożyczalnia rowerków wodnych i
kajaków, ośrodek narciarski Czorsztyn–Ski, Zamek w Czorsztynie i Niedzicy, szkoła
windsurfingu, góra Wdżar, Pieniński Park Narodowy, spływ Dunajcem. Idealne miejsce
do zamieszkania oraz aktywny wypoczynek blisko jeziora jak i gór.

ZAPRASZAM DO OBEJRZENIA!
Kontakt w sprawie oferty Joanna Murzyn tel. 889 826 182;
Oddział Mszana Dolna 18 33 11 257.
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 2240 Szembek Ewa.

Dodatkowe informacje:
Powiat nowotarski rozciąga się od Orawy z jej najwyższym szczytem Babią Górą,
poprzez ziemie Podhala, zielone Gorce dalej przez Spisz aż po Pieniny.  Każda z tych z
krain stanowi osobny temat wraz ze swym bogactwem naturalnym, walorami
krajobrazowymi, dziedzictwem kultury materialnej i duchowej aż po atrakcje
turystyczne. Wymienić należy choćby Jezioro Czorsztyńskie, Rabka -Zdrój  jako
miasto uzdrowiskowe i miasto dzieci, Muzeum Podhalańskie w Nowym Targu, Kaplica



Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może
podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych K.C. Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo 2240.
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Papieska na Polanie Rusnakowej, lotnisko miejskie czy park rozrywki Rabkoland. .
Powiat nowotarski obejmuje trzy parki narodowe Babiogórski, Gorczański oraz
Pieniński. Zróżnicowanie geologiczne tego miejsca sprawia, że każdy może znaleźć
formy aktywnego wypoczynku poprzez wspinaczki wysokogórskie, jazdę na rowerze
(duża sieć szlaków rowerowych), poprzez jazdę konną (spora ilość stadni i ośrodków
szkolących), aż po relaks w licznych gospodarstwach agroturystycznych a także
ekoturystycznych. W zimie natomiast na miłośników jazdy na nartach czekają dobrze
przygotowane trasy narciarskie. Warto wspomnieć jeszcze że przez tę krainę biegnie
Szlak Architektury Drewnianej z licznymi zabytkami czy Szlak Gotycki.
Wprawdzie sieć infrastruktury drogowej pozostawia wiele do życzenia, niemniej
jednak pokonanie odcinka Nowy Targ – Zakopane zajmuje ok. 30 min. (23 km)
Zakopianką DK 47, zaś Nowy Targ  - Tatralandia na Słowacji ok. 1h11min. (81km).
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Oferta numer: 74
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Powierzchnia: 290 m2

Cena: 1 484 000 zł

Agent: Joanna Murzyn

+48 889 826 182

joanna.murzyn@ewaszembek.pl

ul. Kolbego 15B


